
Bielawa, dnia 20.10.2020
IZ.271.57.2020       

           

           Wykonawcy 
           zainteresowani udziałem w postępowaniu

           BIP

ZMIANA SIWZ 

Dot. postępowania  IZ.271.57.2020 w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn. 
„Wykonanie dokumentacji projektowej przebudowy ul. Truskawkowej wraz budową dwóch 
łączników ul. Przemysłowej i drogi nr 2877D (ul. Bohaterów Getta)”

Zamawiający zgodnie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019r., poz. 1843

z późn.  zm.), zwanej dalej ustawą pzp, modyfikuje treść Specyfikacji  Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) oraz przedłuża
termin składania ofert do dnia 26 października 2020 r. do godz. 10:00, otwarcie ofert nastąpi o godz. 10:30. 

W związku z powyższym treść nw. zapisów SIWZ otrzymują nowe brzmienie: 

W ust. 9. „WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU”
 pkt.12. ppkt. 3) lit. a) SIWZ zostaje zmienione na:
„Zamawiający wymaga, aby wykonawca zrealizował, nie wcześniej niż w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania 

ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie przynajmniej: dwóch usług projektowych polegających 
na opracowaniu dokumentacji projektowej (projekt budowlany i wykonawczy) w zakresie budowy lub przebudowy lub 
rozbudowy drogi zlokalizowanej w obszarze miejskim (ulicy), co najmniej klasy D, o długości min. 0,5 km, 
wraz z podaniem ich długości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których te usługi zostały wykonane, oraz 

załączeniem dowodów określających czy te usługi zostały wykonane lub są wykonywane należycie, przy czym dowodami, o których
mowa, są referencje bądź inne dokumenty wystawione przez podmiot, na rzecz którego usługi
były wykonywane”

Ust.14 „Miejsce oraz termin składnia i otwarcia ofert”
pkt. 4 SIWZ zostaje zmienione na:
„Zasady oceny za kryterium Doświadczenie projektanta branży drogowej – P(DP)
Punkty za kryterium „Doświadczenie" – maksymalnie 40 pkt

Wykonawca otrzyma punkty zakresie kryterium DP jeżeli wykaże, że projektant branży drogowej przewidziany do pełnienia funkcji 
projektanta wiodącego wykonał dokumentacje projektowe (PB+PW) w zakresie:
- budowy lub przebudowy drogi zlokalizowanej w obszarze miejskim (ulicy), co najmniej klasy D, o długości min. 0,5 km 
Zasady punktowania:

1) ilość opracowanych dokumentacji 2 - 0 punktów
2) ilość opracowanych dokumentacji 3 - 20 punktów
3) ilość opracowanych dokumentacji 4 - 30 punktów
4) ilość opracowanych dokumentacji 5 - 40 punktów

Uwaga: Zmawiający przy ocenie kryterium DP uzna wymagane w ust. 9. pkt.12. ppkt. 3) lit. a)  SIWZ usługi projektowe jeśli za ich 
realizację odpowiadał projektant branży drogowej przewidziany do pełnienia funkcji projektanta wiodącego.”

Ust. 19 „WYMAGANIA DOTYCZĄCE ZABEZPIECZENIA NALEŻYTEGO WYKONANIA UMOWY” 
pkt. 2 zostaje zmieniony na:
„Zabezpieczenie ustala się: w wysokości 2 % ceny całkowitej podanej w ofercie.”

Ust.13 „OPIS SPOSOBU PRZYGOTOWYWANIA OFERT”
Pkt 1 Ppkt. 6 zostaje zmieniony na:

REFERAT INWESTYCJI I ZAMÓWIEŃ  58–260 Bielawa, ul. Piastowska 1, tel. +48 74 83 28 700, fax: +48 74 83 35 838, 
NIP: 882-18-69-602 REGON: 000524950, e-mail: um@um.bielawa.pl, www.bielawa.pl



Ofertę wraz z oświadczeniami i dokumentami należy umieścić w zamkniętym opakowaniu, uniemożliwiającym odczytanie jego 
zawartości bez uszkodzenia tego opakowania. Opakowanie powinno być oznaczone nazwą (firmą) i adresem Wykonawcy, w celu 
umożliwienia rejestracji złożonej oferty w systemie obiegu dokumentów Urzędu Miejskiego w Bielawie, zaadresowane na adres 
Zamawiającego Urząd miejski w Bielawie, plac Wolności 1, 58-260 Bielawa, z zaznaczeniem:

Oferta na: 
„Wykonanie dokumentacji projektowej przebudowy ul. Truskawkowej wraz budową dwóch łączników ul. Przemysłowej i

drogi nr 2877D (ul. Bohaterów Getta)”.

 Nie otwierać przed dniem 26.10.2020 r. godz. 10:30. 

Ust. 14 pkt. 1 i 2 zostaje zmieniony na:
Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert.
1. Miejsce oraz termin składania ofert.

Ofertę  należy złożyć w miejscu:  Urząd Miejski w Bielawie, pl.  Wolności 1, 58-260 Bielawa w nieprzekraczalnym
terminie: 

do dnia 26.10.2020 do godz. 10.00
Wykonawca powinien tak zabezpieczyć ofertę, aby nie można było zapoznać się z jej treścią przed terminem otwarcia np. w
nieprzezroczystej, zabezpieczonej przed otwarciem kopercie (paczce), opisanej tak, aby jednoznacznie nie dopuszczała jej

ujawnienia przed terminem otwarcia.
2. Miejsce oraz termin otwarcia ofert.

Otwarcie ofert nastąpi w miejscu: Urząd Miejski w Bielawie, pl. Wolności 1, 58-260 Bielawa, sala nr  15.

w dniu 26.10.2020 o godz. 10.30

Jednocześnie Zamawiający dokonuje zmiany treści SIWZ poprzez zmianę treści załącznika nr 4, który otrzymuje brzmienie nadane 

w pliku pn.„IZ.271.57.2020_Załączniki_SIWZ_obowiązujące_od_dnia_20.10.2020”

Pozostałe  zapisy  SIWZ  pozostają  bez  zmian.  Niniejsza  zmiana  stanowi  integralną  część  SIWZ  i  należy  ją  uwzględnić
w składanej ofercie. 

p.o. Kierownika
Referatu Inwestycji i Zamówień
Ewa Wnuk


